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Wisebom Opakowanie 10
wieczek wielofunkcyjnych

Cena 15,00 zł

Numer katalogowy 355139071

Kod producenta LPNHK413501306/M/1-2

Kod EAN 811369002402

Opis produktu

O tym przedmiocie
Zapasowa pokrywka do bidonów: zawiasowa pokrywka do bidonów, idealna do gaszenia pragnienia podczas
uprawiania sportu. Konstrukcja zakrętki zapobiega przypadkowemu rozlaniu płynu lub jego rozlaniu, gdy butelka nie
jest używana, dzięki czemu nie musisz się martwić o zamoczenie ubrań i innych przedmiotów, co zapewnia przyjemne
doznania podczas użytkowania.
Zakrętka do butelek sportowych: Zakrętka idealnie nadaje się do butelek sportowych i można ją obsługiwać jedną
ręką, dzięki czemu możesz pić wodę zawsze i wszędzie. Idealna do uprawiania sportu, fitnessu, jazdy na rowerze,
biegania, na siłowni, do koszykówki, piłki nożnej, siatkówki itp.
Zakrętki do butelek z olejem: Te zakrętki idealnie nadają się również do butelek z dozownikiem. Nadają się do
nalewania różnych płynnych przypraw: oleju, sosu, ketchupu, sosu sojowego, miodu, syropu klonowego, dressingu do
sałatek itp. Zapewniają dobre uszczelnienie, zapobiegają wyciekaniu oleju, jego zaleganiu i kapaniu. Łatwiej
kontrolować ilość oleju i skutecznie zapobiegać jego marnowaniu.
Wysokiej jakości materiały: otrzymasz 10 przezroczystych nakrętek sportowych do butelek na napoje o średnicy
wewnętrznej 38 mm. Zapasowa nakrętka wykonana jest z wysokiej jakości tworzywa sztucznego PP dopuszczonego do
kontaktu z żywnością, które jest stabilne, bezsmakowe i bezwonne, wolne od BPA, trwałe i wielokrotnego użytku.
Łatwe w użyciu: wystarczy założyć wieczko i kontynuować korzystanie z butelki na wodę jak dotychczas. Idealnie
pasują do standardowych plastikowych butelek na wodę, a dzięki wieczkom można je pozostawić na butelce, zamiast
ciągle je zdejmować, co ogranicza zużycie butelek jednorazowych.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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